Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 16.06.2015                                          № 603
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район  от 11 февраля 2015 года № 547

 «О ликвидации управления земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образования Кореновский район»

В  соответствии  со  статьей  24  Устава  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального образования Кореновский   район
РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета муниципального образования Кореновский
район  от 11 февраля 2015 года № 547 «О ликвидации управления земельных и
имущественных  отношений  администрации  муниципального  образования
Кореновский район» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции.

2.  Приложение  №  2  решения  Совета  муниципального  образования
Кореновский район  от 11 февраля 2015 года № 547 «О ликвидации управления
земельных  и  имущественных  отношений  администрации  муниципального
образования Кореновский район»дополнить следующими подпунктом:

«Составить  и  утвердить  администрацией  муниципального  образования
Кореновский  район   промежуточный  ликвидационный  баланс,  а  после
завершения расчетов с кредиторами-ликвидационный баланс».

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.В. Слепухин

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                          к решению Совета

              муниципального образования
                                                                              Кореновский район
                                                                            от 16.06.2015  № 603

СОСТАВ
ликвидационной комиссии:

Наумова
Марина Геннадьевна

-  начальник  отдела  имущественных
отношений  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  председатель
комиссии

Члены комиссии

Выскребец
Светлана Николаевна

-  ведущий  специалист  отдела   имущественных
отношений  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Злобина
Юлия Дмитриевна

- главный специалист отдела имущественных
отношений  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Светлова
Светлана Иосифовна

 - ведущий   специалист муниципального казенного
учреждения «Централизованная бухгалтерия
муниципальных учреждений муниципального
образования Кореновский район»;

Корнияш
Юлия Вячеславовна

-   ведущий  специалист  муниципального  казенного
учреждения  «Централизованная  бухгалтерия
муниципальных учреждений муниципального
образования Кореновский район»

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН